Agenda de Diarias

Setembro 2023

Data de Saida

Data de Chegada

Vereador / Servidor

05/09/2023

13/09/2023

18/09/2023

05/09/2023

13/09/2023

18/09/2023

Altemar Silveira Nogueira

Altemar Silveira Nogueira

Altemar Silveira Nogueira

Cidade
Vitoria da

Conquista — BA

Vitdria da
Conquista — BA

Vitéria da
Conquista — BA

Motivo / Observagées
Visita a empresa Silva
Barbosa Advocacia para

tratar de assuntos
juridicos.

Visita a empresa
Dinamica Consultoria

para tratar de assuntos
orcamentarios.

Visita a
Dinamica

empresa
Consultoria

para tratar de assuntos
orcamentarios.




